taisyklių nustatymo metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 
d. įsakymu Nr. 1S-95. Pirkėjas įsipareigoja įsigyti visą Prekių kiekį. 

5. Pradinė Sutarties vertė: 

6 000,00 (šeši tūkstančiai Eur 00 ct) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM);  

1 260,00 (vienas tūkstantis du šimtai šešiasdešimt Eur 00) Eur 21 proc. PVM; 

7 260,00 Eur septyni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt Eur 00 ct) Eur su PVM. 

6. Sutarties kaina: 

6000,00 (šeši tūkstančiai Eur 00 ct) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM);  

2260,00 (vienas tūkstantis du šimtai šešiasdešimt Eur 00) Eur 21 proc. PVM; 

7260,00 Eur septyni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt Eur 00 ct) Eur su PVM. 

7. Į Sutarties kainą įtrauktos visos galimos tiekėjo išlaidos, susijusios su Tiekėjo įsipareigojimų 
pagal šią Sutartį vykdymu. 

8. Sutarties kaina perskaičiuojama tuo atveju, kai teisės aktais pakeičiamas taikomas pridėtinės